●​ Assessorar e elaborar a execução de projetos e relatórios; 
●​ Representar a organização quando designada; 
●​ Participar e colaborar nos processos de planejamento, monitoramento e avaliação na 

organização. 

DA REMUNERAÇÃO 
Contratação em regime de CLT com salário base de R$ 4.315,64 (quatro mil, trezentos e quinze 
reais e sessenta e quatro centavos) por mês. 

BENEFÍCIOS 
Assistência odontológica e seguro de vida. 

DAS CONTRATAÇÕES EM RELAÇÃO A FAMILIARES 
Buscando atender aos princípios da ética, impessoalidade, eficiência e transparência, é vedada, 
conforme princípio estatutário, a contratação de parentes próximas e próximos para compor as